b CÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA
PIenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.16910001 -24
PORTO FERREIRÂ

rNDrcAÇÃo N' 453t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza de mato no meio fio da Rua Alcyr

Américo da Silva.

Justificativa:

Tal solicitação se faz necessária, pois moradores

reclamam do mato que tem atrapalhado o escoamento de água,

acarretando transtornos para os munícipes que tem suas residências

próximas, causando insegurança aos moradores, pois devido ao mato

alto, causa proliferação de bichos peçonhentos e o local fica com

aspecto de abandono. Além de ser um local de grande fluxo, pois é

ao redor da creche Gladys, por mais este motivo os pais vieram

procuram esta vereadora.

Plenário Syrio Ignátios, 20 de abril de 2023.

Pns
e dora

a

REALIZADA EM

OESPACHO :

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fon I

CAMARA MUNICIPAL Ut PORi t) hÊRRarÍ\,
LEtruRÂ No ExpEDtENTE DA sEssÃo onorruÁnrr

7q/aq ltú3

ORESIDENTE

, SECRET

,O SECRE o

e
CEP 13660405 - Porto Ferreta - S

,ru

e-m a i I : c a m a raportofe re i ra@c a m a rap oftof e rroi ra. sp

1-1022

v.br

cÂuann MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001 -24

PORTO FERREIRA

ANEXO TNDTCAÇAO No 453/2023

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foúaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005 - Potto Ferreira - SP

e-ma il : c a m a raporlof errai n@c a ma raportofe nei ra.sp - gov. b r

T

h

Ã

;'..'

E
p:

&-